МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «05» августа 2019 г.                Курск                                  № 918-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 04.08.2019 г., протокол №31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор                                                              А.Н. Худин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.08.2019 16:24:47
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу № 918-д от 19.07.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Органическая и биоорганическая химия). На базе

среднего общего образования

1 19230003389 Савельев Роман Алексеевич 170

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурно - градостроительное

проектирование). На базе среднего общего образования

2 19194000963 Новиков Артем Андреевич 282

3 19176003133 Анпилогова Ирина Андреевна 263

4 19194001479 Алтухова Анастасия Руслановна 259

5 19194004405 Ковешникова Алёна Алексеевна 244

6 19178001116 Лукьянчиков Андрей Николаевич 230

7 19184001175 Банных Юлия Юрьевна 218

8 19194001634 Зеленица Андрей Сергеевич 213

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На

базе среднего общего образования

9 19230001945 Кошкарова Юлия Евгеньевна 144

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего

общего образования

10 19190003917 Кириченко Маргарита Геннадиевна 186

11 19175001877 Веревкин Денис Александрович 186

12 19189004774 Пшеничных Анна Александровна 143

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего

профессионального образования

13 19227002171 Сергеева Дарья Валентиновна 119

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования

14 19096004852 Михайлова Софья Сергеевна 191

15 19181003431 Тилинина Карина Витальевна 164

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего профессионального

образования

16 19189004598 Эргашев Азимжон Зокир оглы 107

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего общего образования

17 19192001120 Ткачев Роман Витальевич 233

18 19192001154 Сысоева Анастасия Дмитриевна 229

19 19192003749 Колоколова Дарья Романовна 227

20 19175001767 Силакова Елена Сергеева 214

21 19178004534 Бабенков Антон Владимирович 199

22 19230001110 Пеньков Михаил Игоревич 190

23 19181003510 Алпеев Артём Константинович 187

24 19192000330 Щеглова Виктория Анатольевна 184

25 19230003106 Дурнева Екатерина Глебовна 168

26 19192004479 Сорокин Александр Александрович 162

27 19184002301 Голосная Виктория Вячеславовна 157

28 19188001652 Борисов Никита Александрович 156

29 19186003608 Яковлева Ангелина Дмитриевна 152

30 19182004715 Борисов Денис Евгеньевич 126

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего профессионального образования

31 19181003099 Александров Дмитрий Евгеньевич 218

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность). На базе среднего общего образования

32 19175001430 Майер Марк Владимирович 178

33 19190001571 Шутяев Александр Алексеевич 161

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе среднего общего образования

34 19185003169 Локтионова Дарья Александровна 173

35 19188000885 Кононова Анастасия Сергеевна 163

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Предметная область: география и биология). На базе среднего общего

образования

36 19184001642 Ларина Эльвира Николаевна 148

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

37 19167003732 Киряева Дарья Дмитриевна 214

38 19175004025 Дмитренко София Сергеевна 144

39 19189004802 Иванов Михаил Николаевич 138

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

40 19096003538 Петрушина Алина Александровна 197

41 19096004377 Дородных Альбина Александровна 193

42 19176001104 Руцкая Татьяна Алексеевна 171

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). На базе

среднего общего образования

43 19096004104 Чеснокова Кристина Сергеевна 217

44 19175002662 Красенькова Анна Александровна 209

45 19176001684 Руднева Виктория Алексеевна 193

46 19176002114 Погосян Диана Артёмовна 188

47 19186003708 Булгаков Павел Петрович 183

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и китайский языки). На базе среднего

общего образования

48 19176003832 Рослякова Мария Игоревна 215

49 19176001035 Кузьмина Анастасия Владимировна 213

50 19176000480 Ковальчук Илия Алексеевна 212

51 19176004832 Олейниченко Елизавета Юрьевна 208

52 19174001848 Лукьянчикова София Андреевна 207

53 19176001005 Ильина Валерия Владимировна 191

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная филология). На

базе среднего общего образования

54 19096001660 Туровская Дарья Алексеевна 193

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования). На базе среднего общего образования

55 19176001861 Чернышов Артём Николаевич 227

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе

среднего общего образования

56 19176000714 Тирских Анастасия Алексеевна 240

57 19176000193 Сонина Маргарита Александровна 239

58 19176000586 Перькова Кристина Андреевна 236

59 19176000546 Хлынин Владислав Сергеевич 229

60 19176003621 Сахарова Анна Анатольевна 216

61 19187000993 Нуретдинова Карина Дамировна 192

62 19176003371 Мерещенко Екатерина Витальевна 187

63 19176001205 Савченко Роман Романович 164

64 19230001166 Шипунов Илья Сергеевич 151

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе

среднего профессионального образования

65 19194001464 Безлепкина Ангелина Игоревна 149

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Коммуникативный дизайн). На базе среднего

общего образования

66 19184004511 Паршутина Полина Сергеевна 333

67 19194004051 Белкин Даниил Юрьевич 273

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Художественное проектирование интерьеров). На

базе среднего общего образования

68 19194001082 Новиков Егор Сергеевич 278

69 19194000709 Сергеева Елена Леонидовна 268

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное

проектирование текстильных изделий). На базе среднего общего образования

70 19194003575 Богданов Евгений Геннадиевич 277

71 19184001354 Бондарев Денис Игоревич 223

72 19194001672 Мильгунов Андрей Иванович 216

73 19194004356 Шевырева Олеся Владимировна 209